AGRICULTURA
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JBP. - SEGURIDAD ALIMENTARIA MEXICANA

CLASIFICADOR POR FUENTES DE FINANCIAMIENTO ARMONIZADO
(CIFRAS PRELIMINARES AL MES DE MARZO 2024)

RECURSOS PROPIOS

RECURSOS FISCALES

TOTAL

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
SUBSIDIOS
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MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
SUBSIDIOS

TOTAL

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
SUBSIDIOS

TOTAL 1/

1,662,954,691.00
578,594,431.00
6,601,450,878.00

8,843,000,000.00

12,534,195,172.00
12,534,195,172.00
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12,534,195,172.00
21,377,195,172.00
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352,915,508.39
23,611,231.12
611,985,822.11

988,512,561.62

5,399,073,377.48
5,399,073,377.48
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6,387,585,939
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1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.




